
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

1 
 

1. Identifikace zadavatele 

 Zadavatel:  CNC Bednář s.r.o. 

 Sídlo:   Thunovská 179/12, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

 Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

 IČ:   28604041 

 DIČ:   CZ28604041 

 Kontaktní osoby: Ing. Simona Štěbrová – vedoucí ekonomického úseku 

    tel.: +420 777 758 452 

                                  e-mail: stebrova@cncbednar.cz 

 

    Mgr. Pavel Dominik – externí poradce 

    tel.: +420 734 218 485 

    e-mail: pav.dom@seznam.cz 

 

2. Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků 

 zadavatele 

NÁZEV ZAKÁZKY: Výběrové řízení na dodavatele tříosého CNC vertikálního obráběcího 
centra 

DRUH ZAKÁZKY: Výběrové řízení na dodávky, realizované dle Pravidel pro výběr dodavatelů 
(dále jen „Pravidel“) s platností od 2. 5. 2017 a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek s platností v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“), 
vyhlašované v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 
(OPPIK). 

 

PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 

 Předmětem veřejné zakázky je dodávka tříosého CNC vertikálního obráběcího centra. 

 Technologie bude užívána pro výrobu tvarově složitých prototypových dílů a pro výrobu 
sériových dílců. Bude užívána k výrobě např. ocelových lisovacích nástrojů a 
designových prototypů. Od technologie vyžadujeme maximální přesnost obrábění, 
odpovídající výkon a především splnění požadovaných technických parametrů. 

 Důraz bude kladen na maximální krouticí moment na vřetenu, nosnost stolu a 
příslušenství v podobě oboustranného dopravníku třísek. 

 Předmět zakázky není rozdělen na části, dodavatel je povinen podat nabídku na celý 
předmět zakázky. Zadavatel tak neakceptuje tzv. dílčí plnění zakázky, variantní 
nabídky a nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaného v této zadávací 
dokumentaci.  



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

2 
 

 Cena za celkovou zakázku obsahuje jednak dodání předmětu zakázky, dále pak 
náklady na balení, dopravu, uvedení do provozu a základní školení obsluhy na místě 
plnění zakázky. 

 Kompletní seznam požadovaných technických parametrů je součástí Zadávací 
dokumentace, jako příloha č. 3. Účastník je povinen uvedený seznam vytisknout, 
zakroužkovat ve sloupci „Splňuje – ANO / NE“, příslušnou odpověď splnění 
technických parametrů, popř. doplnit relevantní hodnotu. Dodavatel dále v této příloze 
vyplní své identifikační údaje a podepíše ji. Účastník splní všechny požadavky 
zadavatele na předmět plnění a jeho nabídka projde do hodnocení pouze za 
předpokladu, že všechny technické parametry uvedené v příloze č. 3 této Zadávací 
dokumentace budou označeny odpovědí „ANO“, popř. se uvedenou hodnotou 
technického parametru vejde do požadovaných kritérií. V opačném případě bude 
nabídka dodavatele z hodnocení vyřazena.  

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky  

 Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena ve výši 6.000.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Doba a místo plnění zakázky 

 Místem plnění zakázky je objekt provozovny zadavatele na adrese: CNC Bednář 
s.r.o., K Rybníčkům 13, 747 81, Otice. 

 Závazný termín zahájení plnění zakázky: 18. 7. 2017. 

 Mezní termín dokončení zakázky: do 46 kalendářních dnů (resp. do 1. 9. 2017) od 
podpisu kupní smlouvy, která bude podepsána 17. 7. 2017. 

5. Prokázání kvalifikace 

 Prokázaní základní způsobilosti dle § 74 a profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice dle § 77, odst. 1 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., splní 
dodavatel, který předloží: 

o výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

o potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

o písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b), 

o písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

o potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d), 

o výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e). 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

3 
 

 Účastník předloží prosté kopie výše uvedených dokladů z předchozího odstavce.  

 Dodavatel může k prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ a profesní 
způsobilosti dle § 77 ZZVZ využít a zadavateli předložit výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ. Zadavatel je povinen přijmout 
výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis starší než 
3 měsíce. Dostačující je předložení prosté kopie výpisu.  

 Uvedené dokumenty z prvního odstavce je možné prokázat rovněž čestným 
prohlášením podepsaným v souladu s jednáním za společnost účastníka 

 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 Nabídka musí být předložena ve dvou vyhotoveních, což znamená jednou v tištěné 
podobě a jednou v podobě elektronické na datovém nosiči (např. CD, DVD nebo USB 
flash disk). Elektronická verze musí mít formu skenu originálu i s podpisy. 

 Nabídky musí být doručeny v zalepených a nepoškozených obálkách, které musí být 
označeny identifikačními údaji dodavatele (obchodní firma nebo název nebo jméno a 
příjmení, adresa, IČO, razítko) a na zadní straně musí být uveden nápis „VÝBĚROVÉ 
ŘÍZENÍ na dodavatele tříosého CNC vertikálního obráběcího centra, 
NEOTVÍRAT“. 

 Všechny listy nabídky budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou, a to včetně 
příloh. 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a cenová nabídka předložena v CZK. 

 Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Jedná-li za 
účastníka osoba na základě plné moci či pověření, předloží účastník originál či úředně 
ověřenou kopii takového dokumentu do své nabídky. 

 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

 Nabídka musí obsahovat jednotlivé položky v tomto pořadí: 

 1. Krycí list nabídky obsahující označení zakázky, identifikační údaje účastníka 
(obchodní firma nebo název nebo jméno a příjmení, sídlo nebo místo podnikání, 
IČO, případně DIČ, je-li účastník plátce DPH, jméno osoby oprávněné jednat 
za účastníka), kontaktní údaje, prohlášení účastníka o vázanosti nabídky po 
dobu zadávací lhůty s podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a údaje 
nutné k řádnému vyhodnocení nabídky. Vzor krycího listu je přílohou č. 1 
Zadávací dokumentace. Použije-li účastník jiný formulář krycího listu, než 
který je přílohou této Zadávací dokumentace, musí z jeho obsahu vyplývat 
všechny údaje a skutečnosti, které zadavatel uvedl do vzorového znění krycího 
listu. 

 2. Nabídka účastníka s uvedením detailního popisu stroje. Z uvedeného popisu 
musí být zřejmé, že splňuje požadované technické parametry a vlastnosti 
uvedené v bodě 2 Zadávací dokumentace, ale hlavně v  příloze č. 3 Zadávací 
dokumentace – Seznam požadovaných technických parametrů. Tato 
příloha bude povinnou součástí nabídky účastníka. Součástí nabídky bude 
cenová kalkulace, tj. z čeho se skládá výsledná soutěžní cena. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

4 
 

 3. Dokumenty dokladující prokázání kvalifikace, dle bodu 5 této Zadávací 
dokumentace. 

 4. Závazný návrh kupní smlouvy ručně vyplněný a podepsaný osobou 
oprávněnou jednat za účastníka, který je přílohou č. 2 Zadávací 
dokumentace. 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 Cenová nabídka musí být zpracována za kompletní předmět zakázky a stanovena 
v CZK, a to v členění: nabídková cena celkem bez DPH, celková výše DPH a 
nabídková cena celkem s DPH. Cena je konečná a nejvýše přípustná. 

 Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu zakázky, včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu 
zakázky. Nabídková cena celkem musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, 
poplatky, inflační vlivy, dopravu do místa plnění zakázky a jakékoli další výdaje nutné 
pro realizaci zakázky. 

 Účastník uvede nabídkovou cenu celkem v členění dle tohoto bodu Zadávací 
dokumentace do Krycího listu nabídky – viz příloha č. 1 této Zadávací dokumentace a 
dále také do návrhu kupní smlouvy (viz příloha č. 2 této Zadávací dokumentace). 
Nabídková cena celkem v Krycím listu nabídky a Závazném návrhu kupní smlouvy se 
budou shodovat. 

 

8. Základní hodnoticí kritérium a způsob hodnocení 

 Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 

 Zadavatel stanovil tři dílčí kritéria, kterým byla přiřazena váha v procentech.  

 

   KRITÉRIA A VÁHA V PROCENTECH 

Pořadí dle váhy Kritérium hodnocení Váha 

1. kritérium Nabídková cena celkem v CZK bez DPH 50% 

2. kritérium 
Doba realizace zakázky v kalendářních dnech od podpisu 

smlouvy 
40% 

3. kritérium Technický parametr: maximální zatížení stolu v kg 10% 

 

Kritérium č. 1: Nabídková cena celkem v CZK bez DPH 

Dodavatel je srozuměn s tím, že výše uvedená nabídková cena je konečná, bez 
možnosti uplatnění tzv. víceprací. Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou 
cenou za zakázku. Nabídky v cizí měně se pro účely hodnocení přepočítávají kurzem 
ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. Jde o kritérium, kde má 
nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

5 
 

hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy (50% = 0,5) a poměru 
nejvýhodnější nabídky k nabídce hodnocené. 

 

Kritérium č. 2: Doba realizace zakázky v kalendářních dnech od podpisu 
smlouvy 

Kritérium je omezeno shora 46 kalendářními dny (resp. datem 1. 9. 2017), počítáno 
ode dne podpisu smlouvy (smlouva bude podepsána 17. 7. 2017). Spodní omezení 
zadavatel nestanovuje. Při nesplnění data dokončení zakázky bude dodavatel smluvně 
pokutován – viz příloha č. 2 Zadávací dokumentace. Jde o kritérium, kde má 
nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy (40% = 0,4) a poměru 
nejvýhodnější nabídky k nabídce hodnocené. 

 

Kritérium č. 3: Technický parametr: maximální zatížení stolu v kg 

Nosnost je limitována maximálním zatížením 2.900 kg. Nabídky s nižším zatížením 
stolu budou vyřazeny z hodnocení. Jde o kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka 
maximální hodnotu. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100, procenta váhy (10% = 0,1) a poměru hodnocené nabídky k nabídce 
nejvýhodnější. 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že jednotlivé výsledky výpočtů dle vzorců pro 
dílčí kritéria budou vynásobeny příslušnou váhou daného kritéria a hodnotou 100. Na 
základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude následně stanoveno 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.  

V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi takto: 
Za vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska prvního 
kritéria hodnocení – Nabídkové ceny celkem v CZK bez DPH. Pokud vyhoví 
stanoveným kritériím zadávací dokumentace jediná nabídka, bude vybrána jako 
vítězná bez hodnocení dle kritérií výběru uvedených v bodě 8 této Zadávací 
dokumentace. 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

6 
 

9. Lhůta a místo pro podání nabídky 

 Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po zveřejnění Oznámení 
na Profilu zadavatele a končí dne 10. 7. 2017 v 9:30. Do běhu lhůty se nezapočítává 
den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty, tj. 22. 6. 2017. 

 Místem pro podání nabídek je adresa provozovny zadavatele: CNC Bednář s.r.o., 
K Rybníčkům 13, 747 81, Otice. Nabídku je možno podat osobně (pouze v pracovní 
dny od 9:00 do 14:00) nebo poštou na výše uvedenou stejnou adresu provozovny. 
V případě podání poštou je rozhodujícím datem pro přijatelnost nabídky z časového 
hlediska den doručení nabídky na místo k tomu určené, nikoliv datum odeslání 
nabídky. 

 Kontaktní osobou je Ing. Simona Štěbrová – vedoucí ekonomického úseku (tel.: +420 
777 758 452; e-mail: stebrova@cncbednar.cz). 

 Oznámení o zahájení výběrového řízení bude zveřejněno dne 22. 6. 2017 na Profilu 
zadavatele: https://cncbednar.profilzadavatele.cz/. 

 Zadávací dokumentaci si mohou zájemci stáhnout rovněž na Profilu zadavatele: 
https://cncbednar.profilzadavatele.cz/. 

 

10. Otevírání nabídek 

 Otevírání nabídek proběhne dne 10. 7. 2017 v 9:35, a to na adrese provozovny 
zadavatele: CNC Bednář s.r.o., K Rybníčkům 13, 747 81, Otice. 

 Hodnocení nabídek proběhne neprodleně po ukončení otevírání obálek, opět na výše 
uvedené adrese provozovny zadavatele.  

 Otevírání obálek i hodnocení nabídek je neveřejné. 

 

11. Obchodní podmínky  

 Účastník podáním nabídky akceptuje návrh kupní smlouvy (viz příloha č. 2 této 
Zadávací dokumentace), do kterého není oprávněn jakkoliv zasahovat, upravovat jej, 
doplňovat, měnit obsah návrhu smlouvy, či jiným způsobem modifikovat; tímto není 
dotčena povinnost vyplnit všechny zadavatelem požadované údaje (např. identifikační 
údaje účastníka, kupní cena v požadovaném členění (nabídková cena celkem), datum 
a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka). Nedodržení této podmínky je 
považováno za porušení zadávacích podmínek a může mít za následek vyřazení 
nabídky a následné vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

 Účastník je povinen předložit vyplněný závazný návrh smlouvy do své nabídky. Je 
oprávněn vyplnit pouze údaje, jejichž vyplnění se předpokládá – zejména identifikační 
údaje zhotovitele, kupní cena v Kč bez DPH, výše DPH, kupní cena v Kč včetně DPH. 
Účastník dále vyplní jméno, příjmení a funkci osoby, která podepisuje smlouvu za 
účastníka. 

 Je-li smlouva podepisována osobou zmocněnou účastníkem, musí být plná moc 
v originále nebo úředně ověřené kopii součástí nabídky účastníka. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

7 
 

 Pokud podává nabídku více osob (tzv. společná nabídka), zohlední tuto skutečnost 
v úvodu závazného návrhu smlouvy (tj. uvedením identifikačních údajů všech 
smluvních stran) i v jejím závěru (podpisy všech smluvních stran). 

 

12. Požadavky na varianty nabídek 

 Zadavatel nepřipouští k této zakázce variantní nabídky a nabídky obsahující plnění 
nad rámec požadavků stanovených v Zadávací dokumentaci.  

 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek a jejich změny nebo 

doplnění 

 Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

 Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

 Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel 
neuveřejní vysvětlení ve lhůtě dle předchozího bodu, prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení lhůtu uvedenou 
v předchozím bodě. 

 Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku uvedených 
v prvním a druhém bodě odstavce, zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a zároveň 
je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům.  

 Provede-li zadavatel změny zadávacích podmínek, přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek podle povahy provedené úpravy. V případě takové změny zadávacích 
podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlouží zadavatel lhůtu 
tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 
Změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel zveřejní na profilu zadavatele a zároveň jí 
neprodleně písemně oznámí všem dosud známým účastníkům (pro splnění této 
povinnosti je rozhodný okamžik zveřejnění na profilu zadavatele). Změna lhůty pro 
podání nabídek musí být zveřejněna ještě před uplynutím původní lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel je oprávněn prodloužit lhůtu pro podání nabídek i bez změny 
zadávacích podmínek. 

 Žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručí účastníkovi ve 
stanovené lhůtě buď: 

o listinnou formou na adresu provozovny zadavatele: CNC Bednář s.r.o., Ing. 
Simona Štěbrová, K Rybníčkům 13, 747 81 Otice, nebo 

o elektronicky na e-mail: stebrova@cncbednar.cz a v kopii na 
pav.dom@seznam.cz. 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

8 
 

 

14. Prohlídka místa plnění zakázky 

 Zadavatel neumožňuje prohlídku místa plnění zakázky, a to vzhledem k povaze a 
charakteru předmětu zakázky. Jedná se o standardní typ stroje a místo pro něj určené 
nemá žádné omezení, co se týče nosnosti podlah, prostoru, výšky stropu nebo 
napojení na sítě. Zadavatel považuje případnou obhlídku místa plnění zakázky za 
bezpředmětnou.  

 

15. Ostatní podmínky 

 Zakázka je zadávána v rámci dotačního programu „Technologie“, na jehož realizaci 
zadavatel získal příslib spolufinancování z Operačního programu Podnikání a inovace 
pro konkurenceschopnost (OPPIK). Toto výběrové řízení je organizováno v souladu 
s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci metodiky OPPIK (verze: MPO 
29205/17/61100 s platností od 2. 5. 2017), nikoliv dle Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. 

 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení 
bude rovněž zakomponováno do smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit (dokud nedojde k podpisu 
smlouvy), a to v souladu s bodem 38) a 39) Pravidel. 

 Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 
veřejným příslibem. 

 Zadavatel účastníkům doručené nabídky nevrací. 

 Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami) je stanovena 
na 90 kalendářních dnů a začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro 
podávání nabídek, což je 11. 7. 2017. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky s neodůvodněnou, mimořádně nízkou 
nabídkovou cenou. Pokud Hodnotící komise (HK) zjistí, že nabídka bude obsahovat 
neobvykle nízkou nabídkovou cenu oproti obvyklé tržní ceně v době hodnocení 
nabídek, bude HK považovat cenovou nabídku za mimořádně nízkou. V tomto případě 
bude postupovat dle § 113 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
Zadavatel bude požadovat vysvětlení nastavení cen. HK má plné právo posoudit a 
rozhodnout, zda vysvětlení akceptuje či nikoliv a nabídku z hodnocení vyřadí. 

 Jsou-li v Zadávací dokumentaci nebo v jejich přílohách uvedeny konkrétní 
obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.  

 Veškeré náklady zájemce související s účastí na výběrovém řízení nese samotný 
zájemce. 

 

 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

9 
 

 Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 
Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny 
pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude 
se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 
zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné 
vyloučení účastníka z výběrového řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou 
výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv 
výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

 Práva, povinnosti či podmínky v Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí Pravidly pro 
výběr dodavatele. Tato zadávací dokumentace se vztahuje k Oznámení o zakázce 
uveřejněné na Profilu zadavatele nejpozději dne 22. 6. 2017 a obsahuje souhrn všech 
údajů a informací nezbytných pro zpracování nabídky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo doručovat na kontaktní e-mail uvedený v nabídce 
účastníka. Pokud e-mailová adresa nebude vyplněna, vyhrazuje si zadavatel právo 
doručovat adresu sídla účastníka. V případě, že držitel poštovní licence nezastihne 
účastníka na adrese sídla uvedené v krycím listu nabídky, písemnou korespondenci 
uloží v provozovně držitele poštovní licence a účastníkovi zanechá vhodným 
způsobem písemnou výzvu. 

 Přílohy k zadávací dokumentaci: 

o Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

o Příloha č. 2: Závazný návrh kupní smlouvy 

o Příloha č. 3: Seznam požadovaných technických parametrů 

 

 

V Oticích dne 21. 6. 2017  

 

..………………………………………………………………… 

Za zadavatele:  

Zdeněk Bednář – jednatel 

 


